

## Coffema International ApS

Bygmarken 12  
3520 Farum  
CVR-nr. 34 22 66 44  
Company reg. no. 34 22 66 44

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Annual report for 1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2020.

---

Leif Fredrik Nilsson  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

**Selskabet**  
**The company**

Coffema International ApS  
Bygmarken 12  
3520 Farum

CVR-nr.: 34 22 66 44  
Company reg. no.  
Hjemsted: Furesø  
Domicile: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Financial year: 1 January - 31 December

**Direktion**  
**Executive board**

Leif Fredrik Nilsson  
Leif Göran Nilsson

**Revisor**  
**Auditors**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kaffemaskiner og tilbehør, herunder service af disse.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821.712 mod 2.546.059 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -501.413 mod 97.058 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for forventet men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindskud fra andelshaveren.

#### *Kapitalberedskab*

Moderselskabet Coffema International GmbH har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til Coffema International ApS med at stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are selling coffee machines and accessories, including service of these.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 821.712 against DKK 2.546.059 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -501.413 against DKK 97.058 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2018, the company expected a gross profit for 2019 in the region and income or loss from ordinary activities after tax. Management considers the net loss for the year as expected but not satisfactory.

The company has lost more than 50% of its share capital. The Company's management is aware of the provisions of the Companies Act regarding capital losses and expects, on this basis, to restore equity in future operating profits as well as capital contributions from the shareholder.

#### *Financial resources*

The parent company Coffema International GmbH has provided a declaration of support and resignation to Coffema International ApS with the necessary liquidity available to secure the company's continued operations in the coming financial year.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>821.712</b>	<b>2.546.059</b>
1 Personalemkostninger Staff costs	-1.410.655	-2.384.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-31.826	-36.128
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-620.769</b>	<b>125.622</b>
Andre finansielle indtægter Other financial income	524.860	35.632
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-52.149	-36.398
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-148.058</b>	<b>124.856</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-353.355	-27.798
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
<b>Profit or loss from ordinary activities after tax</b>	<b>-501.413</b>	<b>97.058</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-501.413</b>	<b>97.058</b>

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	97.058
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	<hr/> -501.413	<hr/> 0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<hr/> <b>-501.413</b>	<hr/> <b>97.058</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	25.615	75.929
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	25.615	75.929
4 Deposita		
Deposits	34.875	34.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	34.875	34.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>60.490</b>	<b>110.804</b>



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	1.426.565	1.352.274
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>1.426.565</u>	<u>1.352.274</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	521.564	670.528
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	0	353.355
Andre tilgodehavender Other receivables	1.061	7.420
Periodeafgrænsningsposter Prepayments and accrued income	40.651	97.212
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>563.276</u>	<u>1.128.515</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>338.845</u>	<u>131.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u><b>2.328.686</b></u>	<u><b>2.612.749</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u><b>2.389.176</b></u>	<u><b>2.723.553</b></u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
5	Virksomhedskapital Contributed capital	750.000	750.000
6	Overført resultat Retained earnings	<u>-1.021.636</u>	<u>-520.223</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Total equity</b>		<u><b>-271.636</b></u>	<u><b>229.777</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Gæld til kapitalinteressenter Payables to equity interests	<u>818.217</u>	<u>818.217</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<u><b>818.217</b></u>	<u><b>818.217</b></u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	1.171.436	960.451
Anden gæld		
Other payables	671.159	715.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.842.595</u>	<u>1.675.559</u>
<b>Total short term liabilities other than provisions</b>		
	<u>1.842.595</u>	<u>1.675.559</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>2.660.812</u>	<u>2.493.776</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u>2.389.176</u>	<u>2.723.553</u>

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018			
Equity 1 January 2018	750.000	-617.281	132.719
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>97.058</u>	<u>97.058</u>
Egenkapital 1. januar 2019			
Equity 1 January 2019	750.000	-520.223	229.777
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-501.413</u>	<u>-501.413</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>-1.021.636</u></b>	<b><u>-271.636</u></b>

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.359.903	2.275.220
Pensioner		
Pension costs	20.280	61.520
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	30.472	47.569
	<u>1.410.655</u>	<u>2.384.309</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	20.530	18.855
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	31.619	17.543
	<u>52.149</u>	<u>36.398</u>

## Noter

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2019

Cost 1 January 2019 191.214 185.354

Tilgang i årets løb

Additions during the year 0 5.860

Afgang i årets løb

Disposals during the year -18.487 0

**Kostpris 31. december 2019**

**Cost 31 December 2019**

**172.727 191.214**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019

Amortisation and writedown 1 January 2019 -115.286 -79.156

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year -31.826 -36.129

**Af- og nedskrivninger 31. december 2019**

**Amortisation and writedown 31 December 2019**

**-147.112 -115.285**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019**

**Carrying amount, 31 December 2019**

**25.615 75.929**

### 4. Deposita

#### Deposits

Kostpris 1. januar 2019

Cost 1 January 2019 34.875 34.875

**Kostpris 31. december 2019**

**Cost 31 December 2019**

**34.875 34.875**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019**

**Carrying amount, 31 December 2019**

**34.875 34.875**

**Noter**  
**Notes**

---

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	-520.223	-617.281
Årets overførte overskud eller underskud		
Retained earnings for the year	-501.413	97.058
	<u>-1.021.636</u>	<u>-520.223</u>